Modelo de Notificação ao Credenciado de Paralisação da Prestação de Serviço  (Anexo “H”) ao Edital de Credenciamento nº 001/202-EOCP/7ª

Região Militar ………………………………………………………………………………………………………………………………..... Página 1/1

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 7ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov de PE/1821)

REGIÃO MATIAS DE ALBUQUERQUE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2022

ANEXO “H”

TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE PARALISAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Ao Sr._______________(identificação do notificado)

CPF:

Endereço:

NOTIFICO Vossa Senhoria, nos termos do Item nº 9.12 do Edital de Credenciamento, sobre a

paralisação dos Serviços de prestação de entrega de água no Município

_____________________________(inserir Município), lote nº _______________, junto à

Operação Carro-Pipa, do Exército Brasileiro, tendo em vista

___________________________________________ (a OM descreve a motivação).

 Recife, PE, de de 202__

 ___________________________________

Nome e posto – assinatura

Responsável pela execução da Notificação

Recebido em:

Nome:

CPF:

	Recife, PE, de de 202__